"A voz da sociedade."

INDICAÇÃO N°,M/2023

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Emerson Gonçalves Parente, Vereador com assento nesta casa legislativa vem com o
devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do plenário,
que seja endereçado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú, Francisco
Hermes Nobre, solicitando a compra de dez moto para os Agentes de Endemias, com
o intuito de viabilizar e facilitar o trabalho e o deslocamento desses trabalhadores.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 02 de Outubro de 2023.

Atenciosamente,

Emerson Go ç es Parente
Vereador

Legislatura 2021/2024

Lido

Em: 153

,A,04 ri/
Secretário(

Câmara Municipal de Banabuiti
APROVADO

cetim • banabuiu ce gov.br
Rua: Raimundo Dias, 38 - Centro. Bonabuiú CE,
cEP: Telefone: (2Y31 3426 171; CNPJ: á:v.